



TABLA DE PRESENCIA DE ALÉRGENOS (Reglamento 1169/2011)

EL LOBO

PRODUCTO	ALÉRGENO					
	TRIGO	HUEVO	SOJA	LECHE	FRUTOS DE CÁSCARA	OTROS
Turrón a la Piedra	---	T	---	T	I/T	---
Turrón de Jijona	---	I	--	---	I	---
Turrón de Alicante	---	I	--	---	I	---
Turrón de Guirlache	---	T	--	---	I	---
Torta Turrón de Alicante /Tortitas Turrón Alicante	---	I	--	---	I	---
Turrón de Yema	---	I	--	T	I/T	Almendra (I)
Turrón de Yema Tostada	---	I	--	T	I/T	Almendra (I)
Turrón de Fruta	---	T	--	T	I/T	Almendra (I)
Turrón Nata-Nuez	---	T	--	I	I	Almendra (I) Nueces (I)
Turrón Coco	---	T	--	T	T	---
Porción Turrón de Jijona	---	I	--	---	I	---
Porción Turrón de Alicante	---	I	--	---	I	---
Turrón Blando con Edulcorantes sin Azúcares Añadidos	---	I	--	---	I	---
Turrón Duro con Edulcorantes sin Azúcares Añadidos	---	I	--	---	I	---
Torta Turrón Duro con Edulcorantes sin Azúcares Añadidos	---	I	--	---	I	---
Peladillas	T	---	---	---	I/T	Cacahuete (T) Almendra (I)
Piñones	T	---	---	---	T	Cacahuete (T)
Figuritas Mazapán	---	T	---	T	I/T	Almendra (I) Canela (T)
Almendras Rellenas	I	T	I	T	I/T	Cacahuete (T) Almendra (I) Canela (T)
Delicias de Coco	T	T	I	I	T	Cacahuete (T) Sésamo (T)
Turrón Chocolate Crujiente	T	T	I	I	I/T	Cacahuete(T) Avellana (I) Almendra (I)
Turrón Chocolate con Almendras, Torta y Tortitas de Chocolate	T	---	I	I	I/T	Cacahuete(T) Almendra(I)
Turrón chocolate con Almendras 75g	T	---	I	I	I/T	Cacahuete(T) Almendra (I)
Praliné de Tres Chocolates	T	T	I	I	I/T	Cacahuete(T) Avellana (I)
Praliné de Turrón	T	--	I	I	I/T	Cacahuete(T) Almendra (I)
Praliné de Piña	T	--	I	I	I/T	Cacahuete(T) Avellana (I) Almendra (I)
Praliné de Dulce de Leche	T	T	I	I	T	Cacahuete(T)
Praliné de Café	T	--	I	I	I/T	Cacahuete(T) Avellana (I) Almendra (I)
Praliné Galletas Maria	I/T	T	I	I	I/T	Cacahuete(T) Avellana (I)
Trufas Clásicas	T	---	I	I	T	Cacahuete(T)
Trufas caramelo	T	--	I	I	T	Cacahuete(T)
Trufas naranja	T	--	I	I	T	Cacahuete(T)
Trufas arándanos	T	--	I	I	T	Cacahuete(T)
Trufas frambuesa	T	--	---	I	T	Cacahuete(T)
Surtido Obradores (yema tostada, fruta, coco) 285 g (95g/udad)	---	I/T	---	T	I/T	Cacahuete (T) Almendra(I) Sulfitos (I)
Surtido Turrones (Alicante, Guirlache, T.chocolate almendras) 285 g	T	T/I	I	T	I/T	Cacahuete (T) Almendra (I)
Surtido Crujientes (con leche, blanco y negro)	T	T	I	I	I/T	Cacahuete (T) Avellana (I) Almendra (I)

Surtido Pralinés (Turrón, dulce de leche, galleta) 285 g	T/I	T	I	I	I/T	Cacahuete (T) Almendra (I) Avellana (I)
Surtido Pralinés (Tres chocolates, yogur fresa, Trufa) 285 g	T	T	I	I	T/I	Avellana (I/T) Cacahuete (T) Almendra (I)
Tarta surtida de dulces	T/I	T	I	I/T	I/T	Avellana (I) Cacahuete (T) Sésamo (T)
Lobito Turrón de chocolate crujiente 200 g	T	T	I	I	I/T	Cacahuete (T) Almendra (I) Avellana (I)

I: Ingrediente T: Trazas

Nota: Los productos son manipulados con guantes de nitrilo y vinilo.

Revisado y aprobado: Responsable de I+D y Coordinación de Calidad
 Fecha 11/09/15